לפני כבוד השופט ארנון איתן
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם סיידון ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אייל סמואל

ב"כ הנאשם עו"ד גמליאל

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאתו, מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הצדדים הציגו לפני הסדר טיעון ועתרו במשותף כי אכבדו. המחלוקת נוגעת אך לרכיב המאסר המותנה כשבנסיבות תיק זה, ביקש ב"כ הנאשם להימנע מהטלתו ותחת זו להחתיים את הנאשם על התחייבות להימנע מביצוע העבירה.

3. תשלום קנס בסך 360 ₪, אשר ישולם ב-2 תשלומים חודשיים, החל מיום 3.12.17.

4. הנאשם יחתום היום על התחייבות על סך 2,500 ₪, לפיה לא יעבור על העבירה בה הורשע וזאת למשך שנתיים מהיום. לא יחתום ייאסר לתקופה של 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט